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ОПИС МЕЖ

Від А до Б - землі Холоднобалківської сільської ради 

Від Б до В - с. Холодна Балка

Від В до Г - землі Холоднобалківської сільської ради 

Від Г до Д - Хаджибейський лиман 

Від Д до А - с. Холодна Балка М 1:5 000

ПОГОДЖЕНО:

Начальник відділу Держкомзему у Біляївському 

Голова Холоднобалківської сільської ради 

Головний лікар Дитячого санаторію "Хаджибей" 

Представник ДП "Одеський інститут землеустр 

Представник ПП "ГЕОСКОМ"

№ п/п Умовні позначення

1 <3 Будинки

2 Огорожа

3 Межа санаторія

4 ГМ Пасовище

5
лл Чагарники колючі

6
V

V . V. Газони ( клумби )

7 *« Дерева

8 Дорога асфальт

11

12

13

14

15

м ж

32.62 га

261,8

Відкос

Каміння

Пісок

Хаджибейський лиман

Площа

Довжини ліній


